
                                                           令和２年７月１７日  

 

宮城県仙台二華中学校・高等学校  

保護者 各位  

 

 

宮城県仙台二華中学校・高等学校 

校 長  伊藤  俊  

                                   （ 公 印 省 略 ）  

  

  

合唱コンクール・芸術鑑賞会・文化祭について（お知らせ） 

驟雨の候，保護者の皆様におかれましては，本校の教育活動について, 日頃から御理解，御協力を

賜り厚くお礼申し上げます。  

さて，例年７月上旬に実施しております合唱コンクール・芸術鑑賞会につきましては，実施の方策

として延期の措置を取り，対応を協議してまいりましたが，今般の新型コロナウイルス感染症の状況

等を鑑み，中止することといたしました。また，文化祭につきましては，感染予防を第一に考え，下

記のとおり生徒のみでの校内発表として実施いたします。  

なお，文化祭の企画運営におきましては，これまでどおり感染防止対策を徹底いたしますので，御

家庭においても御協力いただきますようお願い申し上げます。 

  

記  

１．合唱コンクール・芸術鑑賞会について 

 ○中止 

 

２．文化祭について  

○日 程  ９月３日（木）午前：４時間授業   

午後：文化祭準備 

       ９月４日（金）文化祭 

○場 所  本校校舎内 

○内 容  校内発表（文化部及び各団体の映像による発表及び展示ほか） 

一般公開なし 

○参加者  本校生徒及び本校教職員 

 

 

 

   

 
担当 副校長 加茂 博行 

   教 頭 菅原 紀子 

   電話 022-296-8101 


